
Gmina Niebylec 
38-114 Niebylec 170 
Polska 
 

 

tel. 17 27 73 002 
www.niebylec.pl 

sekretariat@niebylec.com.pl 

 

38-114 Niebylec 170, tel. +48 17 277 30 02, e-mail: sekretariat@niebylec.com.pl, www.niebylec.pl 

IP.271.11.2024 Niebylec, dnia 24.05.2024 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na realizację zadania pn. „Wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską 
w ramach bieżących remontów oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 
Niebylec w 2024 roku” 
 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy 
Niebylec udostępnia informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach: 
 
 
 

Oferty złożone w ramach Części nr 1 – usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectw: Baryczka, Małówka, 
Połomia, Gwoździanka i Niebylec 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty brutto Termin płatności 
Termin wykonania 

zamówienia 

2 
Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Paweł Cynar, 
Gwoździanka 7a, 38-114 Niebylec 

56 481,60 PLN 30 dni do 31.12.2024 

 
 
 

Oferty złożone w ramach Części nr 2 – usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectw: Jawornik, Blizianka 
i Konieczkowa 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty brutto Termin płatności 
Termin wykonania 

zamówienia 

2 
Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Paweł Cynar, 
Gwoździanka 7a, 38-114 Niebylec 

44 169,30 PLN 30 dni do 31.12.2024 

 
 
 

Oferty złożone w ramach Części nr 3 – usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectwa Gwoźnica Górna 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty brutto Termin płatności 
Termin wykonania 

zamówienia 

2 
Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Paweł Cynar, 
Gwoździanka 7a, 38-114 Niebylec 

40 181,02 PLN 30 dni do 31.12.2024 

 

mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
http://www.niebylec.pl/


2 

 

 

Oferty złożone w ramach Części nr 4 – usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectw: Lutcza i Gwoźnica Dolna 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty brutto Termin płatności 
Termin wykonania 

zamówienia 

1 
TransMir Miśkowiec Mirosław, 
38-112 Lutcza 826 

57 195,00 PLN 30 dni do 31.12.2024 

2 
Usługi Transportowo-Sprzętowe 
Paweł Cynar, 
Gwoździanka 7a, 38-114 Niebylec 

50 516,10 PLN 30 dni do 31.12.2024 

 
 
 
 
 Z poważaniem 
  
 Wójt Gminy Niebylec 
 mgr Eryk Trojanowski 


